
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 9 12004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

competências, conforme autorização constante da Resolução n. 111992, do 

Conselho Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista o 

constante do Memorando PAT n. 5312004, de 7 de junho de 2004 (Processo 

• 

	

	UnBDoc n. 3271012004) e o Julgamento do Processo de Sindicância n. 

23106.00628812000-40, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília/FUB, de uma fumadora marca Panasonic, tombada pelo PAT sob o n. 

•  144886, considerando que foi roubada das dependências do Laboratório de 

Deficientes Visuais da Faculdade de Educação/FE, conforme Extrato de Ocorrência 

n. 152112000. 

/ 	

Brasília, J' 	de junho de 2004. 

I 
Lauro 1  

Reitor 

CI cópia: DAF/DRMJPATIFE 

/tln 


